
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
delle Entrate - AGENZIA DELLE ENTRATE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

1,809,760.00 2,591,482.00 4,401,242.00

203,823,046.0080,921,075.00 122,901,971.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Mormando Marco

0.00 0.000.00

82,730,835.00 208,224,288.00125,493,453.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
delle Entrate - AGENZIA DELLE ENTRATE

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S06363391001202100001
No Servizi Energia elettrica

Giordanella
Giorgio

1265310000-9 2ITC12022 1 700,000.00Si 0.00
1,400,000.00

CONSIP226120
2,100,000.00

0.00

S06363391001202100005
No Servizi Energia elettrica Ignaccolo Fabio 1265310000-9 2ITC22022 1 74,000.00Si 0.000.00 CONSIP22612074,000.00 0.00

S06363391001202100006
No Servizi Energia elettrica

Moretti  Chiara
Elena

1265310000-9 2ITC32022 1 239,658.00Si 0.00479,317.00 CONSIP226120718,975.00 0.00

S06363391001202100012
No Servizi Energia elettrica Colla  Gabriella 1265310000-9 2ITC42022 1

1,046,193.00
Si 0.00

1,464,670.00
CONSIP226120

2,510,863.00
0.00

S06363391001202100019
No Servizi Energia elettrica

Tagliapietra
Pierpaolo

1265310000-9 2ITH32022 1 753,654.00Si 0.00
1,055,116.00

CONSIP226120
1,808,770.00

0.00

S06363391001202100025
No Servizi Energia elettrica Lonzar  Giulio 1265310000-9 2ITH42022 1 91,370.00Si 0.00274,110.00 CONSIP226120365,480.00 0.00

S06363391001202100028
No Servizi Energia elettrica

Chionna
Concepita

1265310000-9 2ITH52022 1
1,409,665.00

Si 0.00281,933.00 CONSIP226120
1,691,598.00

0.00

S06363391001202100032
No Servizi Energia elettrica Checola Remo 1265310000-9 2ITI32022 1 338,333.00Si 0.00241,667.00 CONSIP226120580,000.00 0.00

S06363391001202100045
No Servizi Energia elettrica Dantoni Luca 1265310000-9 2ITI12022 1 593,103.00Si 0.00830,343.00 CONSIP226120

1,423,446.00
0.00

S06363391001202100049
No Servizi Energia elettrica Maresca Cristina 1265310000-9 2ITI22022 1 106,607.00Si 0.00213,215.00 CONSIP226120319,822.00 0.00

S06363391001202100060
No Servizi Energia elettrica Lepore Angelo 1265310000-9 2ITI42022 1

1,649,353.00
Si 0.00574,923.00 CONSIP226120

2,224,276.00
0.00

S06363391001202100076
No Servizi Energia elettrica D'Isidoro  Guido 1265310000-9 2ITF12022 1 778,385.00Si 0.00259,462.00 CONSIP226120

1,037,847.00
0.00

S06363391001202100082
No Servizi Energia elettrica

Pugliese Giovanna
1265310000-9 2ITF42022 1 919,896.00Si 0.00306,632.00 CONSIP226120

1,226,528.00
0.00

S06363391001202100090
No Servizi Energia elettrica

Berardi Maria
Cristina

1265310000-9 2ITF52022 1 175,835.00Si 0.00125,596.00 CONSIP226120301,431.00 0.00

S06363391001202100095
No Servizi Energia elettrica Romeo Valentina 1265310000-9 2ITF62022 1 585,000.00Si 0.00195,000.00 CONSIP226120780,000.00 0.00

S06363391001202100097
No Servizi Energia elettrica

Incorpora
Giuseppe

1265310000-9 2ITG12022 1
1,000,000.00

Si 0.00
1,400,000.00

CONSIP226120
2,400,000.00

0.00

S06363391001202100101
No Servizi Energia elettrica Cogoni Stefano 1265310000-9 2ITG22022 1 508,433.00Si 0.00363,167.00 CONSIP226120871,600.00 0.00

S06363391001202100007
No Servizi Gas naturale

Moretti  Chiara
Elena

1265210000-8 2ITC32022 1 237,496.00Si 0.0021,590.00 CONSIP226120259,086.00 0.00

S06363391001202100013
No Servizi Gas naturale Colla  Gabriella 1265210000-8 2ITC42022 1 325,116.00Si 0.00975,346.00 CONSIP226120

1,300,462.00
0.00

S06363391001202100020
No Servizi Gas naturale

Tagliapietra
Pierpaolo

1265210000-8 2ITH32022 1 174,640.00Si 0.00523,921.00 CONSIP226120698,561.00 0.00

S06363391001202100026
No Servizi Gas naturale Lonzar  Giulio 1265210000-8 2ITH42022 1 12,716.00Si 0.0038,149.00 CONSIP22612050,865.00 0.00

S06363391001202100029
No Servizi Gas naturale

Chionna
Concepita

1265210000-8 2ITH52022 1
1,001,350.00

Si 0.00500,675.00 CONSIP226120
1,502,025.00

0.00

S06363391001202100033
No Servizi Gas naturale Checola Remo 1265210000-8 2ITI32022 1 164,792.00Si 0.00117,708.00 CONSIP226120282,500.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S06363391001202100046
No Servizi Gas naturale Dantoni Luca 1265210000-8 2ITI12022 1 154,767.00Si 0.00216,675.00 CONSIP226120371,442.00 0.00

S06363391001202100050
No Servizi Gas naturale Maresca Cristina 1265210000-8 2ITI22022 1 44,171.00Si 0.0088,342.00 CONSIP226120132,513.00 0.00

S06363391001202100061
No Servizi Gas naturale Lepore Angelo 1265210000-8 2ITI42022 1 28,809.00Si 0.00316,902.00 CONSIP226120345,711.00 0.00

S06363391001202100074
No Servizi Gas naturale Silvestro Maria 1265210000-8 2ITF32022 1 142,768.00Si 0.00285,537.00 CONSIP226120428,305.00 0.00

S06363391001202100075
No Servizi Gas naturale D'Isidoro  Guido 1265210000-8 2ITF12022 1 48,933.00Si 0.00244,668.00 CONSIP226120293,601.00 0.00

S06363391001202100078
No Servizi Gas naturale Marinelli Ilaria 1265210000-8 2ITF22022 1 65,000.00Si 0.0065,000.00 CONSIP226120130,000.00 0.00

S06363391001202100081
No Servizi Gas naturale

Pugliese Giovanna
1265210000-8 2ITF42022 1 44,273.00Si 0.0088,547.00 CONSIP226120132,820.00 0.00

S06363391001202100091
No Servizi Gas naturale

Berardi Maria
Cristina

1265210000-8 2ITF52022 1 94,590.00Si 0.0094,590.00 CONSIP226120189,180.00 0.00

S06363391001202100096
No Servizi Gas naturale Romeo Valentina 1265210000-8 2ITF62022 1 75,000.00Si 0.0025,000.00 CONSIP226120100,000.00 0.00

S06363391001202100098
No Servizi Gas naturale

Incorpora
Giuseppe

1265210000-8 2ITG12022 1 87,500.00Si 0.0062,500.00 CONSIP226120150,000.00 0.00

F06363391001202200001
No Forniture Buoni pasto

Giordanella
Giorgio

2430199770-8 2ITC12022 1
2,000,000.00

Si 500,000.00
1,500,000.00

CONSIP226120
4,000,000.00

0.00

F06363391001202200003
No Forniture Buoni pasto

Moretti  Chiara
Elena

2430199770-8 2ITC32022 1 995,777.00Si 912,795.0082,982.00 CONSIP226120
1,991,554.00

0.00

F06363391001202200004
No Forniture Buoni pasto Colla  Gabriella 2430199770-8 2ITC42022 1

4,435,724.00
Si

2,217,861.002,217,861.00
CONSIP226120

8,871,446.00
0.00

F06363391001202100011
No Forniture Buoni pasto Seppi Francesca 2430199770-8 2ITH12022 1 110,000.00Si 91,667.0018,333.00 CONSIP226120220,000.00 0.00

F06363391001202200006
No Forniture Buoni pasto

Tagliapietra
Pierpaolo

2430199770-8 2ITH32022 1
1,772,300.00

Si 590,766.00
1,181,534.00

CONSIP226120
3,544,600.00

0.00

F06363391001202000021
No Forniture Buoni pasto Lonzar  Giulio 2430199770-8 2ITH42022 1 465,866.00Si 77,644.00388,220.00 CONSIP226120931,730.00 0.00

F06363391001202100015
No Forniture Buoni pasto Checola Remo 2430199770-8 2ITI32022 1

1,228,448.00
Si

1,228,448.00
0.00 CONSIP226120

2,456,896.00
0.00

F06363391001202100016
No Forniture Buoni pasto Dantoni Luca 2430199770-8 2ITI12022 1

1,690,104.00
Si

1,690,104.00
0.00 CONSIP226120

3,380,208.00
0.00

F06363391001202200008
No Forniture Buoni pasto Maresca Cristina 2430199770-8 2ITI22022 1 280,000.00Si 256,667.0023,333.00 CONSIP226120560,000.00 0.00

F06363391001202200009
No Forniture Buoni pasto Lepore Angelo 2430199770-8 2ITI42022 1

1,961,468.00
Si

1,798,013.00
163,455.00 CONSIP226120

3,922,936.00
0.00

F06363391001202200010
No Forniture Buoni pasto Silvestro Maria 2430199770-8 2ITF32022 1

2,716,838.00
Si

2,716,838.00
0.00 CONSIP226120

5,433,676.00
0.00

F06363391001202200012
No Forniture Buoni pasto Marinelli Ilaria 2430199770-8 2ITF22022 1 151,487.00Si 25,248.00126,239.00 CONSIP226120302,974.00 0.00

F06363391001202200013
No Forniture Buoni pasto

Berardi Maria
Cristina

2430199770-8 2ITF52022 1 265,000.00Si 88,333.00176,667.00 CONSIP226120530,000.00 0.00

F06363391001202200014
No Forniture Buoni pasto Romeo Valentina 2430199770-8 2ITF62022 1 950,000.00Si 950,000.000.00 CONSIP226120

1,900,000.00
0.00

F06363391001202100035
No Forniture Buoni pasto Cogoni Stefano 2430199770-8 2ITG22022 1 758,050.00Si 505,367.00252,683.00 CONSIP226120

1,516,100.00
0.00

S06363391001202100072
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Silvestro Maria 3671317210-8 2ITF32022 1 166,667.00Si 291,666.0041,667.00 CONSIP226120500,000.00 0.00

S06363391001202100055
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Lepore Angelo 3671317210-8 2ITI42022 1 170,800.00Si 341,600.000.00 CONSIP226120512,400.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F06363391001202200016
No Forniture

Gasolio per
riscaldamento

Colla  Gabriella 1209135100-5 2ITC442022 1 63,000.00Si 0.0021,000.00 CONSIP22612084,000.00 0.00

F06363391001202200018
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Romeo Valentina 6030121100-4 2ITF62022 1 38,000.00Si 152,000.000.00 CONSIP226120190,000.00 0.00

F06363391001202000044
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Lepore Angelo 6030121100-4 2ITI42022 1 238,081.00Si 0.0053,447.00 CONSIP226120291,528.00 0.00

F06363391001202200022
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Moretti  Chiara
Elena

3630121100-4 2ITC32022 1 25,000.00Si 37,500.0012,500.00 CONSIP22612075,000.00 0.00

F06363391001202100006
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Colla  Gabriella 6030121100-4 2ITC42022 1 31,193.00Si 101,377.0023,395.00 CONSIP226120155,965.00 0.00

F06363391001202100007
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Colla  Gabriella 6030121100-4 2ITC42022 1 22,936.00Si 87,921.003,823.00 CONSIP226120114,680.00 0.00

F06363391001202200023
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Colla  Gabriella 6030121100-4 2ITC42022 1 28,699.00Si 93,272.0021,524.00 CONSIP226120143,495.00 0.00

F06363391001202100028
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Pugliese Giovanna
6030121100-4 2ITF42022 1 39,918.00Si 123,082.0036,592.00 CONSIP226120199,592.00 0.00

F06363391001202000074
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Incorpora
Giuseppe

6030121100-4 2ITG12022 1 25,000.00Si 85,417.0014,583.00 CONSIP226120125,000.00 0.00

F06363391001202100017
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Dantoni Luca 4830121100-4 2ITI12022 1 30,000.00Si 62,500.0027,500.00 CONSIP226120120,000.00 0.00

S06363391001202100131
No Servizi Energia elettrica

Randazzo
Carmelo Sandro

1265310000-9 2ITI432022 1 0.00Si 0.00
1,820,000.00

CONSIP226120
1,820,000.00

0.00

S06363391001202100132
No Servizi Gas naturale

Randazzo
Carmelo Sandro

1265210000-8 2ITI432022 1 0.00Si 0.0090,000.00 CONSIP22612090,000.00 0.00

S06363391001202100130
No Servizi

Carburante da
riscaldamento per

sedi centrali

Randazzo
Carmelo Sandro

609135100-5 2ITI432022 1 154,500.00Si 0.0077,500.00 CONSIP226120232,000.00 0.00

S06363391001202100125
No Servizi

Servizio di
raccolta dati

mediante
sondaggio presso

gli operatori
immobiliari sullo

stato del mercato
immobiliare in

Italia

Randazzo
Carmelo Sandro

3679300000-7 2IT2022 1 11,077.00Si 11,077.0011,077.00 33,231.00 0.00

F06363391001202100055
No Forniture

Installazione di
unità di continuità
su rack e centrale
telefonica, hub,

etc per potenza di
160 KVA circa

articolata su più
UPS

Marzano Paolo 331154000-0 2ITI432022 1 0.00No 0.00110,000.00 110,000.00 0.00

S06363391001202000155
No Servizi

Sostituzione
gruppo a pompa
di calore sede
Largo Leopardi

Saraceni
Tommaso

450720000-8 2ITI432022 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S06363391001202000153
No Servizi

Sostituzione
tornelli sede

Giorgione 1A e 2A
Rossi Alessandro 450610000-4 2ITI432022 1 152,500.00No 0.00122,000.00 274,500.00 0.00

S06363391001202200040
No Servizi

Manutenzione
aree verdi sede

via Licini

Petracca Maurizio
3677310000-6 2ITI432022 1 70,000.00Si 70,000.0070,000.00

AGENZIA DELLE
ENTRATE -

RISCOSSIONE
552285210,000.00 0.00

S06363391001202200041
No Servizi

Riparazione
impianto

irrigazione via
Licini

Petracca Maurizio
250800000-3 2ITI432022 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F06363391001202200028
No Forniture

Fornitura e posa
in opera

pavimento in pvc
per sostituzione

moquette

Graceffa Massimo
1244113100-6 2ITI432022 1 0.00No 0.00671,000.00 671,000.00 0.00

F06363391001202100057
No Forniture

Implementazione
impianti

antintrusione sede
di Via Giorgione

Rossi Alessandro 435120000-1 2ITI432022 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F06363391001202200029
No Forniture

Implementazione
impianti

antintrusione sede
Licini

Rossi Alessandro 235120000-1 2ITI432022 1 0.00No 0.0067,000.00 67,000.00 0.00

F06363391001202200030
No Forniture

Riparazione fari
perimetrali
capannoni,

Marzano Paolo 231520000-7 2ITI432022 1 0.00No 0.00131,000.00 131,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

plafoniere UE e kit
d'emergenza per

la sede di Via
Licini

S06363391001202200042
No Servizi

Revisione e
riparazione
macchine di

condizionamento
a servizio dei

capannoni d via
Licini

Totino Maurizio 250720000-8 2ITI432022 1 0.00No 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

F06363391001202200031
No Forniture Cancelleria

Funaro Maria
Grazia

3630192700-8 2IT2022 1
1,000,000.00

No
1,500,000.00

500,000.00
3,000,000.00

0.00

S06363391001202200043
No Servizi

Verifica
vulnerabilità

sismica immobili

Graceffa Massimo
1271350000-6 2IT2022 1 0.00No 0.00

3,520,133.00 3,520,133.00
0.00

F06363391001201900081
No Forniture

Armadi compattati Incorpora
Giuseppe

1239132000-6 2ITG142022 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F06363391001202200032
No Forniture

Archivi compattati
Checola Remo 1039132000-6 2ITI32022 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F06363391001202200033
No Forniture

Archivi compattati Chionna
Concepita

939132000-6 2ITH582022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F06363391001202200034
No Forniture

Archivi compattati Incorpora
Giuseppe

1139132000-6 2ITG12022 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F06363391001202200035
No Forniture

Archivi compattati
e manutenzione

Funaro Maria
Grazia

3639132000-6 2IT2022 1
1,645,000.00

No
1,795,000.001,495,000.00 4,935,000.00

0.00

F06363391001202000020
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti a minor
diffusione

Tagliapietra
Pierpaolo

1230125110-5 2ITH32022 1 0.00Si 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

F06363391001202000045
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti a minor
diffusione

Lepore Angelo 1230125110-5 2ITI42022 1 20,000.00Si 0.00102,000.00 122,000.00 0.00

F06363391001202000027
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti a minor
diffusione

Chionna
Concepita

1230125110-5 2ITH52022 1 0.00Si 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F06363391001202200036
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti a minor
diffusione

Pugliese Giovanna
1230125110-5 2ITF42022 1 24,400.00Si 0.0048,800.00 73,200.00 0.00

F06363391001202200037
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti a minor
diffusione

Romeo Valentina 1230125110-5 2ITF62022 1 25,000.00Si 0.0025,000.00 50,000.00 0.00

F06363391001202200038
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti a minor
diffusione

D'Isidoro  Guido 1230125110-5 2ITF12022 1 33,240.00Si 0.0033,240.00 66,480.00 0.00

F06363391001202000036
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti a minor
diffusione

Dantoni Luca 2430125110-5 2ITI12022 1 227,300.00Si 0.0020,700.00 248,000.00 0.00

F06363391001202100033
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti a minor
diffusione

Incorpora
Giuseppe

1230125110-5 2ITG12022 1 128,333.00Si 0.0011,667.00 140,000.00 0.00

F06363391001202100024
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti a minor
diffusione

Silvestro Maria 1230125110-5 2ITF32022 1 140,000.00Si 0.000.00 140,000.00 0.00

F06363391001202100008
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti a minor
diffusione

Colla  Gabriella 1230125110-5 2ITC42022 1 70,500.00Si 0.0070,500.00 141,000.00 0.00

F06363391001202200039
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti a minor
diffusione

Giordanella
Giorgio

1230125110-5 2ITC12022 1 120,382.00Si 0.0024,076.00 144,458.00 0.00

S06363391001202000048
No Servizi

Adeguamento
immobile Modena

Chionna
Concepita

1250710000-5 2ITH52022 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S06363391001202100023
No Servizi

Sanificazione
impianti per
emergenza

COVID

Tagliapietra
Pierpaolo

1290900000-6 2ITH32022 1 0.00Si 0.0056,000.00 56,000.00 0.00

S06363391001202100040
No Servizi

Sanificazione
Uffici

Dantoni Luca 1290900000-6 2ITI12022 1 81,667.00Si 0.0058,333.00 140,000.00 0.00

S06363391001202000169
No Servizi

Sanificazione
Uffici

Incorpora
Giuseppe

1290900000-6 2ITG12022 1 15,000.00Si 0.00165,000.00 180,000.00 0.00

S06363391001202200044
No Servizi

Sanificazione
Uffici

Pugliese Giovanna
1290900000-6 2ITF42022 1 29,047.00Si 0.00145,300.00 174,347.00 0.00
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S06363391001202200045
No Servizi

Sanificazione
Uffici

Silvestro Maria 1290900000-6 2ITF32022 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S06363391001202200046
No Servizi

Sanificazione
locali per

emergenza
COVID

Tagliapietra
Pierpaolo

1290900000-6 2ITH32022 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F06363391001202200040
No Forniture

Segnaletica e
cartellonistica

Funaro Maria
Grazia

3644423400-5 2IT2022 1 428,000.00No 642,000.00214,000.00
1,284,000.00

0.00

S06363391001201900108
No Servizi

Affidamento in
concessione del
servizio gestione

ludoteca UP
Roma

Lepore Angelo 1280310000-0 2ITI432022 1 65,610.00No 0.00197,640.00 263,250.00 2263,250.00

S06363391001201900117
No Servizi

Concessione
servizio mensa e

bar
Silvestro Maria 3655510000-8 2ITF32022 1 366,667.00No 366,667.00366,666.00

1,100,000.00
21,100,000.00

S06363391001202100031
No Servizi

Concessione
servizio mensa e
bar immobile DR

Chionna
Concepita

3655510000-8 2ITH552022 1 475,898.00Si 475,897.00475,897.00
1,427,692.00

21,427,692.00

S06363391001201900093
No Servizi

Concessione del
serivio di gestione

della sala
ristorazione

interna

Maresca Cristina 3655510000-8 2ITI212022 1 211,800.00Si 211,800.00211,800.00 635,400.00 2635,400.00

S06363391001201900110
No Servizi

Concessione
servizio mensa e
bar sede di Via
Canton Roma

Lepore Angelo 3655510000-8 2ITI432022 1 311,507.00Si 311,507.00311,507.00 934,521.00 2934,521.00

F06363391001201900025
No Forniture

Impianti di
sicurezza

Dantoni Luca 635120000-1 2ITI12022 1 0.00No 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

F06363391001201900047
No Forniture

Fornitura e posa
in opera di

attrezzature per
Uffici

Lepore Angelo 1239264000-0 2ITI42022 1 0.00Si 0.00146,400.00 146,400.00 0.00

S06363391001202200047
No Servizi

Servizio di
rilegatoria e
restauro atti

Funaro Maria
Grazia

3679971000-1 2IT2022 1
1,127,000.00

No
1,690,500.00

563,500.00
3,381,000.00

0.00

S06363391001202200048
No Servizi Reception Seppi Francesca 1298341120-2 2ITH12022 1 9,167.00No 0.0045,833.00 55,000.00 0.00

S06363391001202200049
No Servizi Reception

Moretti  Chiara
Elena

3698341120-2 2ITC332022 1 38,000.00No 64,917.0011,083.00 114,000.00 0.00

S06363391001202200050
No Servizi Reception

Giordanella
Giorgio

1298341120-2 2ITC112022 1 50,000.00Si 10,000.000.00 60,000.00 0.00

S06363391001202200051
No Servizi Reception

Tagliapietra
Pierpaolo

1898341120-2 2ITH32022 1 108,458.00No 0.0054,229.00 162,687.00 0.00

S06363391001202000159
No Servizi Reception Lepore Angelo 2498341120-2 2ITI42022 1 231,600.00Si 115,800.00115,800.00 463,200.00 0.00

S06363391001202200052
No Servizi Vigilanza Romeo Valentina 2498341140-8 2ITF62022 1 95,000.00Si 63,333.0031,667.00 190,000.00 0.00

F06363391001202000081
No Forniture

Mobili e arredi per
ufficio

Cogoni Stefano 1239130000-2 2ITG22022 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F06363391001202000152
No Forniture Scaffali metallici Cogoni Stefano 1239151100-6 2ITG22022 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F06363391001202200042
No Forniture

Mobili ed arredi
per Ufficio

Checola Remo 939130000-2 2ITI32022 1 0.00No 0.0045,300.00 45,300.00 0.00

F06363391001202200043
No Forniture

Mobili ed arredi
per Ufficio

Dantoni Luca 1239130000-2 2ITI12022 1 30,500.00No 0.0091,500.00 122,000.00 0.00

F06363391001202200044
Si Forniture

Mobili ed arredi
per Ufficio

Funaro Maria
Grazia

3639130000-2 2IT2022 1
3,114,000.00

No
4,364,000.001,864,000.00 9,342,000.00

0.00

S06363391001202100070
No Servizi

Sanificazione
condotte e

canalizzazioni
impianti

condizionamento

Silvestro Maria 1250730000-1 2ITF32022 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S06363391001202100057
No Servizi

Manutenzione
aree verdi

Lepore Angelo 2477310000-6 2ITI42022 1 122,000.00Si 0.00122,000.00 244,000.00 0.00

S06363391001202100047
No Servizi

Manutenzione
aree verdi

Dantoni Luca 2477310000-6 2ITI12022 1 30,500.00Si 27,958.002,542.00 61,000.00 0.00

F06363391001202200045
No Forniture

Manutenzione
aree verdi

Colla  Gabriella 1277310000-6 2ITC42022 1 7,000.00Si 0.0035,000.00 42,000.00 0.00
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S06363391001202200053
No Servizi

Manutenzione
aree verdi

Tagliapietra
Pierpaolo

2477310000-6 2ITH32022 1 48,800.00Si 11,183.0037,617.00 97,600.00 0.00

S06363391001202200054
No Servizi

Manutenzione
aree verdi

Silvestro Maria 1277310000-6 2ITF32022 1 12,500.00Si 87,500.000.00 100,000.00 0.00

S06363391001202200056
No Servizi

Stampe e servizi
tipografici

Funaro Maria
Grazia

3679800000-2 2IT2022 1 648,000.00Si 972,000.00324,000.00
1,944,000.00

0.00

S06363391001201900123
No Servizi

Manutenzione
armadi compattati Bosco  Giovanni 4850712000-9 2ITF32022 1 26,081.00No 52,163.0026,081.00 104,325.00 0.00

S06363391001202200057
No Servizi

Esami strumentali Chionna
Concepita

971620000-0 2ITH52022 1 0.00No 0.0049,800.00 49,800.00 0.00

S06363391001202100059
No Servizi

Manutenzione
impianti

antintrusione
Lepore Angelo 1250610000-4 2ITI42022 1 7,370.00No 0.0081,080.00 88,450.00 0.00

S06363391001202100071
No Servizi

Sostituzione e
manutezione

gruppi elettrogeni
e gruppi continuità
immobile del PUF

di Salerno

Bosco  Giovanni 650700000-2 2ITF352022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S06363391001201900146
No Servizi

Sostituzione
valvole

termostatiche
impianti di

riscaldamento

Pugliese Giovanna
1250720000-8 2ITF42022 1 0.00No 0.00111,929.00 111,929.00 0.00

F06363391001202000067
No Forniture

Impianto caldaia
DP Taranto

Pugliese Giovanna
142161000-5 2ITF432022 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F06363391001202000066
No Forniture

Impianto
antintrusione

Pugliese Giovanna
235120000-1 2ITF42022 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

S06363391001202200058
No Servizi

Disostruzione e
pulizia fognature Silvestro Maria 1290470000-2 2ITF32022 1 16,667.00No 0.0033,333.00 50,000.00 0.00

F06363391001202200046
No Forniture

Sostituzione luci
di emergenza vari

uffici

Tagliapietra
Pierpaolo

931518210-5 2ITH32022 1 0.00No 0.0047,580.00 47,580.00 0.00

S06363391001202200059
No Servizi

Manutenzione
rete fonia e

ampliamenti/spost
amenti e

manutenzioni PDL
rete

Silvestro Maria 950711000-2 2ITF32022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S06363391001202200060
No Servizi

Manutenzione
impianto

spegnimento fondi
Via Finocchiaro

Aprile, 1  Genova

Moretti  Chiara
Elena

1250413200-5 2ITC332022 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S06363391001202200061
No Servizi

Smontaggio e
smaltimento

manufatti
contenenti

amianto Immobile
FIP Perugia

Maresca Cristina 990650000-8 2ITI22022 1 0.00No 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

F06363391001202200047
No Forniture

Fornitura e posa
in opera di pompe

gemellari
Immobile FIP

Perugia

Maresca Cristina 942530000-0 2ITI212022 1 0.00No 0.00525,000.00 525,000.00 0.00

S06363391001202200062
No Servizi

Manutenzione
straordinaria per

riparazione
gruppo frigo

Berardi Maria
Cristina

850720000-8 2ITF522022 1 0.00No 0.0055,638.00 55,638.00 0.00

S06363391001202200063
No Servizi

Manutenzione
straordinaria

quadro elettrico
via fiume, 2

Moretti  Chiara
Elena

150711000-2 2ITC332022 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S06363391001202200064
No Servizi

Interventi vari
termoidraulici

Tagliapietra
Pierpaolo

650720000-8 2ITH32022 1 0.00No 0.0048,800.00 48,800.00 0.00

S06363391001202200065
No Servizi

Adeguamento rete
dati e elettrica e

luce piazzale
Kennedy

Moretti  Chiara
Elena

150711000-2 2ITC332022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S06363391001202000133
No Servizi

Facchinaggio
Nuoro

Cogoni Stefano 1298392000-7 2ITG262022 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S06363391001202100009
No Servizi

Trasloco DP La
Spezia

Moretti  Chiara
Elena

498392000-7 2ITC342022 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00
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S06363391001202200066
No Servizi

Facchinaggio
Olbia

Cogoni Stefano 998392000-7 2ITG22022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S06363391001202100015
No Servizi

Smaltimento rifiuti
Colla  Gabriella 1290510000-5 2ITC42022 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S06363391001202100062
No Servizi

Smaltimento rifiuti
e conferimento in

discarica
Lepore Angelo 1290510000-5 2ITI42022 1 61,000.00Si 0.0061,000.00 122,000.00 0.00

S06363391001202200067
No Servizi

Smaltimento atti
scartati rifiuti

dismessi
Romeo Valentina 790510000-5 2ITF62022 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S06363391001202200068
No Servizi

smaltimento beni
mobili dismessi Silvestro Maria 890510000-5 2ITF32022 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F06363391001202000041
No Forniture

Fornitura e posa
in opera di sistemi

di controllo
accessi

Lepore Angelo 2435120000-1 2ITI42022 1 131,000.00Si 0.00131,000.00 262,000.00 0.00

S06363391001202100063
No Servizi

Trasporto del
personale

Lepore Angelo 2460130000-8 2ITI42022 1 112,500.00Si 28,125.0084,375.00 225,000.00 0.00

F06363391001202200048
No Forniture

Attrezzature locali
mensa

Lepore Angelo 1239220000-0 2ITI42022 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

S06363391001202200069
No Servizi Formazione

Chionna
Concepita

979632000-3 2ITH52022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F06363391001202200049
No Forniture

Attrezzature varie
(climatizzatori,

monitor
eliminacode,

piccole
attrezzature da

ufficio)

Pugliese Giovanna
639300000-5 2ITF42022 1 0.00No 0.0063,420.00 63,420.00 0.00

F06363391001202200050
No Forniture

Impianto UTA DP
Taranto

Pugliese Giovanna
642512000-8 2ITF42022 1 0.00No 0.0048,000.00 48,000.00 0.00

F06363391001202200051
No Forniture

Centraline e fonia
Lepore Angelo 1232550000-3 2ITI42022 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

S06363391001202200070
No Servizi

Concessione
servizio Bar-

Mensa sede via
Rio Sparto, 21

Pescara

D'Isidoro  Guido 7255510000-8 2ITF132022 1 67,500.00Si 303,750.0033,750.00 405,000.00 2405,000.00

S06363391001202200071
No Servizi Vigilanza Sandoni Stefano 1298341140-8 2ITH22022 1 20,000.00Si 0.0040,000.00 60,000.00 0.00

F06363391001202200053
No Forniture

Fornitura nuovo
UPS + batterie DP

Belluno, DP e
UPT Vicenza

Tagliapietra
Pierpaolo

931154000-0 2ITH32022 1 0.00No 0.0043,920.00 43,920.00 0.00

S06363391001202200072
No Servizi

Minuta
manutenzione

Silvestro Maria 1250800000-3 2ITF32022 1 30,000.00Si 0.0090,000.00 120,000.00 0.00

S06363391001202200073
No Servizi

Impermeabilizzazi
one e ripristino

UTA  SAM/COSF
Cogoni Stefano 1250720000-8 2ITG22022 1 0.00No 0.00195,629.00 195,629.00 0.00

S06363391001202200075
No Servizi

Installazione e
gestione

distributori
automatici

Colla  Gabriella 1242933300-8 2ITC42022 1 30,000.00No 0.00150,000.00 180,000.00 2180,000.00

S06363391001202200076
No Servizi

Installazione e
gestione

distributori
automatici

Silvestro Maria 1242933300-8 2ITF32022 1 62,500.00Si 0.0062,500.00 125,000.00 2125,000.00

S06363391001201900193
No Servizi

Concessione del
servizio di

installazione e
gestione di
distributori
automatici

Funaro Maria
Grazia

3642933300-8 2IT2022 1
1,000,000.00

Si
2,600,000.00

0.00
3,600,000.00

23,600,000.00

F06363391001202200054
Si Forniture

Dispositivi di
protezione

individuale per
emergenza

COVID

Funaro Maria
Grazia

1235113410-6 2IT2022 1
1,512,500.00

No 0.00
1,512,500.00 3,025,000.00

0.00

F06363391001202200055
No Forniture Timbri

Funaro Maria
Grazia

2430192153-8 2IT2022 1 90,000.00No 45,000.0045,000.00 180,000.00 0.00

F06363391001202100036
No Forniture

Carta per stampa
e copie

Funaro Maria
Grazia

2430197643-5 2IT2022 1
2,500,000.00

Si
2,500,000.00

0.00
5,000,000.00

0.00

F06363391001202200056
No Forniture Libri

Funaro Maria
Grazia

2422110000-4 2IT2022 1 100,000.00No 50,000.0050,000.00 200,000.00 0.00
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F06363391001202000090
No Forniture

Materiale di
consumo per
stampanti a

maggior diffusione

Funaro Maria
Grazia

1230125110-5 2IT2022 1
1,800,000.00

Si 0.000.00
1,800,000.00

0.00

S06363391001202200078
No Servizi Pubblicità legale

Funaro Maria
Grazia

2479341000-6 2IT2022 1 265,000.00No 132,500.00132,500.00 530,000.00 0.00

S06363391001202200079
Si Servizi

Servizi assicurativi Funaro Maria
Grazia

3666510000-8 2IT2022 1
1,066,667.00

Si
1,066,667.001,066,666.00 3,200,000.00

0.00

S06363391001201900192
No Servizi

Notifiche postali
atti giudiziari

Vasta  Francesco 6064110000-0 2IT2022 1
39,620,000.00

No
118,860,000.0

0
39,620,000.00 198,100,000.0

0
0.00

S06363391001201900200
No Servizi

Organizzazione e
svolgimento di

docenza su temi
specialistici di
cartografia,

catasto e servizi
estimativi

Funaro Maria
Grazia

2479632000-3 2ITI432022 1 21,990.00No 0.0021,990.00 43,980.00 0.00

S06363391001201900203
No Servizi

Organizzazione e
svolgimento,

anche in modalità
e-learning, di corsi

in materia di
salute e sicurezza

nei luoghi di
lavoro destinati al

personale che
riveste il ruolo di
RSPP, ASPP e

RLS

Funaro Maria
Grazia

2479632000-3 2ITI432022 1 20,400.00No 0.0023,580.00 43,980.00 0.00

S06363391001201900204
No Servizi

Organizzazione e
svolgimento di

corsi manageriali
a personale non
dirigenziale che
ricopre ruoli di
responsabilità

Funaro Maria
Grazia

3679632000-3 2ITI432022 1 66,667.00No 66,666.0066,667.00 200,000.00 0.00

F06363391001202200058
No Forniture Buoni pasto

Funaro Maria
Grazia

2430199770-8 2ITI432022 1
2,490,725.00

Si
2,283,167.00

207,558.00 CONSIP226120
4,981,450.00

0.00

S06363391001201900206
No Servizi

Organizzazione e
svolgimento di

corsi manageriali
destinati al
personale

dirigenziale

Funaro Maria
Grazia

2479632000-3 2ITI432022 1 21,990.00No 0.0021,990.00 43,980.00 0.00

S06363391001202000156
No Servizi

Organizzazione
ed erogazione di

corsi di lingua
straniere destinati

al personale
centrale

Funaro Maria
Grazia

2479632000-3 2ITI432022 1 45,000.00No 0.0045,000.00 90,000.00 0.00

S06363391001202100123
No Servizi

Servizio in e-
learning corso di

lingue per il
personale di

Agenzia

Funaro Maria
Grazia

2479632000-3 2IT2022 1 250,000.00No 0.00250,000.00 500,000.00 0.00

S06363391001202000143
No Servizi

Trasporto del
personale

Funaro Maria
Grazia

3660130000-8 2ITI432022 1 150,000.00Si 262,500.0037,500.00 450,000.00 0.00

S06363391001201900221
No Servizi

Servizi di
fotoriproduzione,

rilegatura e
plastificazione

Funaro Maria
Grazia

3679520000-5 2ITI432022 1 20,667.00Si 20,667.0020,666.00 62,000.00 0.00

S06363391001202100142
No Servizi

Formazione per
Consulenti di

Fiducia

Funaro Maria
Grazia

1279632000-3 2IT2022 1 0.00Si 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

S06363391001202100126
No Servizi

Campagna di
comunicazione

per promuovere le
novità fiscali del

2022

Funaro Maria
Grazia

1279341000-6 2IT2022 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S06363391001202100127
No Servizi

Fisco e Scuola -
Rinnovo del

progetto grafico,
aggiornamento
dei contenuti e
distribuzione a
tutte le DR del

materiale didattico

Funaro Maria
Grazia

1279340000-9 2IT2022 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S06363391001202100128
No Servizi

Abbonamento
banche dati

mercato
finanziario

Funaro Maria
Grazia

2472320000-4 2IT2022 1 60,468.00Si 0.0060,468.00 120,936.00 0.00

S06363391001202100129
No Servizi

Abbonamenti
banche dati

tributarie

Funaro Maria
Grazia

1272320000-4 2IT2022 1 0.00Si 0.0073,819.00 73,819.00 0.00
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S06363391001202200082
No Servizi

Servizio di taxi per
i dipendenti in

servizio presso gli
Uffici centrali
dell'Agenzia

Funaro Maria
Grazia

2460120000-5 2ITI432022 1 75,000.00Si 31,250.0043,750.00 150,000.00 0.00

S06363391001202200001
No Servizi Energia elettrica

Giordanella
Giorgio

1265310000-9 2ITC12023 1
1,400,000.00

Si 700,000.000.00 CONSIP226120
2,100,000.00

0.00

S06363391001202200002
No Servizi Energia elettrica Ignaccolo Fabio 1265310000-9 2ITC22023 1 0.00Si 74,000.000.00 CONSIP22612074,000.00 0.00

S06363391001202200003
No Servizi Energia elettrica

Moretti  Chiara
Elena

1265310000-9 2ITC32023 1 479,317.00Si 239,658.000.00 CONSIP226120718,975.00 0.00

S06363391001202200004
No Servizi Energia elettrica Colla  Gabriella 1265310000-9 2ITC42023 1

1,464,670.00
Si

1,046,193.00
0.00 CONSIP226120

2,510,863.00
0.00

S06363391001202100016
No Servizi Energia elettrica Seppi Francesca 1265310000-9 2ITH12023 1 26,667.00Si 53,333.000.00 CONSIP22612080,000.00 0.00

S06363391001202100017
No Servizi Energia elettrica Sandoni Stefano 1265310000-9 2ITH22023 1 72,000.00Si 36,000.000.00 CONSIP226120108,000.00 0.00

S06363391001202200005
No Servizi Energia elettrica

Tagliapietra
Pierpaolo

1265310000-9 2ITH32023 1
1,055,116.00

Si 753,654.000.00 CONSIP226120
1,808,770.00

0.00

S06363391001202200006
No Servizi Energia elettrica Lonzar  Giulio 1265310000-9 2ITH42023 1 274,110.00Si 91,370.000.00 CONSIP226120365,480.00 0.00

S06363391001202200007
No Servizi Energia elettrica

Chionna
Concepita

1265310000-9 2ITH52023 1 281,933.00Si
1,409,665.00

0.00 CONSIP226120
1,691,598.00

0.00

S06363391001202200008
No Servizi Energia elettrica Checola Remo 1265310000-9 2ITI32023 1 241,667.00Si 338,333.000.00 CONSIP226120580,000.00 0.00

S06363391001202200009
No Servizi Energia elettrica Dantoni Luca 1265310000-9 2ITI12023 1 830,343.00Si 593,103.000.00 CONSIP226120

1,423,446.00
0.00

S06363391001202200010
No Servizi Energia elettrica Maresca Cristina 1265310000-9 2ITI22023 1 213,215.00Si 106,607.000.00 CONSIP226120319,822.00 0.00

S06363391001202200011
No Servizi Energia elettrica Lepore Angelo 1265310000-9 2ITI42023 1 574,923.00Si

1,649,353.00
0.00 CONSIP226120

2,224,276.00
0.00

S06363391001202100073
No Servizi Energia elettrica Silvestro Maria 1265310000-9 2ITF32023 1

1,851,191.00
Si 370,238.000.00 CONSIP226120

2,221,429.00
0.00

S06363391001202200012
No Servizi Energia elettrica D'Isidoro  Guido 1265310000-9 2ITF12023 1 259,462.00Si 778,385.000.00 CONSIP226120

1,037,847.00
0.00

S06363391001202100077
No Servizi Energia elettrica Marinelli Ilaria 1265310000-9 2ITF22023 1 78,155.00Si 26,051.000.00 CONSIP226120104,206.00 0.00

S06363391001202200013
No Servizi Energia elettrica

Pugliese Giovanna
1265310000-9 2ITF42023 1 306,632.00Si 919,896.000.00 CONSIP226120

1,226,528.00
0.00

S06363391001202200014
No Servizi Energia elettrica

Berardi Maria
Cristina

1265310000-9 2ITF52023 1 125,596.00Si 175,835.000.00 CONSIP226120301,431.00 0.00

S06363391001202200015
No Servizi Energia elettrica Romeo Valentina 1265310000-9 2ITF62023 1 195,000.00Si 585,000.000.00 CONSIP226120780,000.00 0.00

S06363391001202200016
No Servizi Energia elettrica

Incorpora
Giuseppe

1265310000-9 2ITG12023 1
1,400,000.00

Si
1,000,000.00

0.00 CONSIP226120
2,400,000.00

0.00

S06363391001202200017
No Servizi Energia elettrica Cogoni Stefano 1265310000-9 2ITG22023 1 363,167.00Si 508,433.000.00 CONSIP226120871,600.00 0.00

S06363391001202100002
No Servizi Gas naturale

Giordanella
Giorgio

1265210000-8 2ITC12023 1 551,250.00Si 393,750.000.00 CONSIP226120945,000.00 0.00

S06363391001202200018
No Servizi Gas naturale

Moretti  Chiara
Elena

1265210000-8 2ITC32023 1 21,590.00Si 237,496.000.00 CONSIP226120259,086.00 0.00

S06363391001202200019
No Servizi Gas naturale Colla  Gabriella 1265210000-8 2ITC42023 1 975,346.00Si 325,116.000.00 CONSIP226120

1,300,462.00
0.00

S06363391001202100018
No Servizi Gas naturale Sandoni Stefano 1265210000-8 2ITH22023 1 41,666.00Si 20,834.000.00 CONSIP22612062,500.00 0.00

S06363391001202200020
No Servizi Gas naturale

Tagliapietra
Pierpaolo

1265210000-8 2ITH32023 1 523,921.00Si 174,640.000.00 CONSIP226120698,561.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S06363391001202200021
No Servizi Gas naturale Lonzar  Giulio 1265210000-8 2ITH42023 1 38,149.00Si 12,716.000.00 CONSIP22612050,865.00 0.00

S06363391001202200022
No Servizi Gas naturale

Chionna
Concepita

1265210000-8 2ITH52023 1 500,675.00Si
1,001,350.00

0.00 CONSIP226120
1,502,025.00

0.00

S06363391001202200023
No Servizi Gas naturale Checola Remo 1265210000-8 2ITI32023 1 117,708.00Si 164,792.000.00 CONSIP226120282,500.00 0.00

S06363391001202200024
No Servizi Gas naturale Dantoni Luca 1265210000-8 2ITI12023 1 216,675.00Si 154,767.000.00 CONSIP226120371,442.00 0.00

S06363391001202200025
No Servizi Gas naturale Maresca Cristina 1265210000-8 2ITI22023 1 88,342.00Si 44,171.000.00 CONSIP226120132,513.00 0.00

S06363391001202200026
No Servizi Gas naturale Lepore Angelo 1265210000-8 2ITI42023 1 316,902.00Si 28,809.000.00 CONSIP226120345,711.00 0.00

S06363391001202200027
No Servizi Gas naturale Silvestro Maria 1265210000-8 2ITF32023 1 285,537.00Si 142,768.000.00 CONSIP226120428,305.00 0.00

S06363391001202200028
No Servizi Gas naturale D'Isidoro  Guido 1265210000-8 2ITF12023 1 244,668.00Si 48,933.000.00 CONSIP226120293,601.00 0.00

S06363391001202200029
No Servizi Gas naturale Marinelli Ilaria 1265210000-8 2ITF22023 1 65,000.00Si 65,000.000.00 CONSIP226120130,000.00 0.00

S06363391001202200030
No Servizi Gas naturale

Pugliese Giovanna
1265210000-8 2ITF42023 1 88,547.00Si 44,273.000.00 CONSIP226120132,820.00 0.00

S06363391001202200031
No Servizi Gas naturale

Berardi Maria
Cristina

1265210000-8 2ITF52023 1 94,590.00Si 94,590.000.00 CONSIP226120189,180.00 0.00

S06363391001202200032
No Servizi Gas naturale Romeo Valentina 1265210000-8 2ITF62023 1 25,000.00Si 75,000.000.00 CONSIP226120100,000.00 0.00

S06363391001202200033
No Servizi Gas naturale

Incorpora
Giuseppe

1265210000-8 2ITG12023 1 62,500.00Si 87,500.000.00 CONSIP226120150,000.00 0.00

F06363391001202200002
No Forniture Buoni pasto Ignaccolo Fabio 2430199770-8 2ITC22023 1 58,667.00Si 69,333.000.00 CONSIP226120128,000.00 0.00

F06363391001202200005
No Forniture Buoni pasto Sandoni Stefano 2430199770-8 2ITH22023 1 33,333.00Si 366,667.000.00 CONSIP226120400,000.00 0.00

F06363391001202200007
No Forniture Buoni pasto

Chionna
Concepita

2430199770-8 2ITH52023 1
1,679,645.00

Si
1,985,035.00

0.00 CONSIP226120
3,664,680.00

0.00

F06363391001202200011
No Forniture Buoni pasto D'Isidoro  Guido 2430199770-8 2ITF12023 1 398,874.00Si 797,748.000.00 CONSIP226120

1,196,622.00
0.00

F06363391001202200015
No Forniture Buoni pasto

Incorpora
Giuseppe

2430199770-8 2ITG12023 1 400,000.00Si
2,800,000.00

0.00 CONSIP226120
3,200,000.00

0.00

S06363391001202100027
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Lonzar  Giulio 3671317210-8 2ITH42023 1 13,333.00Si 82,667.000.00 CONSIP22612096,000.00 0.00

S06363391001202200034
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Pugliese Giovanna

3671317210-8 2ITF42023 1 45,300.00Si 226,500.000.00 CONSIP226120271,800.00 0.00

S06363391001202200035
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Maresca Cristina 3671317210-8 2ITI22023 1 14,000.00Si 58,000.000.00 CONSIP22612072,000.00 0.00

S06363391001202200036
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Dantoni Luca 3671317210-8 2ITI12023 1 36,054.00Si 223,536.000.00 CONSIP226120259,590.00 0.00

S06363391001202200037
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Tagliapietra
Pierpaolo

3671317210-8 2ITH32023 1 36,733.00Si 293,867.000.00 CONSIP226120330,600.00 0.00

F06363391001202200017
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

D'Isidoro  Guido 6030121100-4 2ITF12023 1 13,254.00Si 100,349.000.00 CONSIP226120113,603.00 0.00

F06363391001202200019
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Romeo Valentina 6030121100-4 2ITF62023 1 0.00Si 240,000.000.00 CONSIP226120240,000.00 0.00

F06363391001202200020
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Chionna
Concepita

6030121100-4 2ITH52023 1 3,450.00Si 65,515.000.00 CONSIP22612068,965.00 0.00

F06363391001202200021
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Lonzar  Giulio 6030121100-4 2ITH42023 1 11,266.00Si 56,332.000.00 CONSIP22612067,598.00 0.00
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nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F06363391001202200024
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Dantoni Luca 4830121100-4 2ITI12023 1 2,516.00Si 47,809.000.00 CONSIP22612050,325.00 0.00

S06363391001202200038
No Servizi Energia elettrica

Randazzo
Carmelo Sandro

1265310000-9 2ITI432023 1
1,820,000.00

Si 0.000.00 CONSIP226120
1,820,000.00

0.00

S06363391001202200039
No Servizi Gas naturale

Randazzo
Carmelo Sandro

1265210000-8 2ITI432023 1 90,000.00Si 0.000.00 CONSIP22612090,000.00 0.00

F06363391001202200025
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Randazzo
Carmelo Sandro

6030121100-4 2ITI432023 1 15,000.00Si 63,000.000.00 CONSIP22612078,000.00 0.00

F06363391001202200026
No Forniture

Carburante da
riscaldamento per

sedi centrali

Randazzo
Carmelo Sandro

609135100-5 2ITI432023 1 77,500.00Si 154,500.000.00 CONSIP226120232,000.00 0.00

F06363391001202200041
No Forniture

Fornitura e posa
in opera di

attrezzature per
Uffici

Lepore Angelo 1239264000-0 2ITI42023 1 146,400.00Si 0.000.00 146,400.00 0.00

S06363391001202200077
No Servizi

Servizio di
spedizione a

mezzo corriere

Funaro Maria
Grazia

3664120000-3 2IT2023 1 12,500.00Si 437,500.000.00 450,000.00 0.00

F06363391001202200057
No Forniture

Materiale di
consumo per
stampanti a

maggior diffusione

Funaro Maria
Grazia

1230125110-5 2IT2023 1 0.00Si
1,800,000.00

0.00
1,800,000.00

0.00

S06363391001202100124
No Servizi

Servizi di
Riscossione
Tributi con
modalità

elettroniche

Funaro Maria
Grazia

3666600000-6 2IT2023 1 0.00Si
2,276,390.00

0.00
2,276,390.00

0.00

S06363391001202200080
No Servizi

Campagna di
comunicazione

per promuovere le
novità fiscali del

2023

Funaro Maria
Grazia

1279341000-6 2IT2023 1 100,000.00Si 0.000.00 100,000.00 0.00

S06363391001202200081
No Servizi

Fisco e Scuola -
Rinnovo del

progetto grafico,
aggiornamento
dei contenuti e
distribuzione a
tutte le DR del

materiale didattico

Funaro Maria
Grazia

1279340000-9 2IT2023 1 50,000.00Si 0.000.00 50,000.00 0.00

S06363391001202200083
No Servizi

Abbonamenti
banche dati

tributarie

Funaro Maria
Grazia

1272320000-4 2ITI432023 1 0.00Si 73,819.000.00 73,819.00 0.00

S06363391001202200084
No Servizi

Servizi per
l'espletamento
delle procedure

selettive

Funaro Maria
Grazia

3679635000-4 2IT2023 1 305,034.00Si
1,891,210.00

0.00
2,196,244.00

0.00

S06363391001202200085
No Servizi

Facchinaggio per
il Centro di
Gestione

Documentale

Funaro Maria
Grazia

3679995100-6 2IT2023 1 91,500.00Si
1,008,500.00

0.00
1,100,000.00

0.00

S06363391001202200086
No Servizi

Abbonamento a
banca dati di
analisi fiscale

globale

Funaro Maria
Grazia

3672320000-4 2IT2023 1 626,945.00Si
3,887,055.00

0.00
4,514,000.00

0.00

S06363391001202200087
No Servizi Telefonia fissa

Barcellona
Andrea

6064210000-1 2IT2023 1 477,000.00Si
2,703,000.00

0.00 CONSIP226120
3,180,000.00

0.00

S06363391001202200088
No Servizi

Servizi di
connettività e di
interoperabilità

SPC 2

Barcellona
Andrea

7272410000-7 2IT2023 1
5,378,028.00

Si
56,487,972.00

0.00 CONSIP226120
61,866,000.00

0.00

S06363391001202200089
No Servizi

Servizio di web
hosting e housing
del sito internet

fiscoggi.it

Barcellona
Andrea

2472415000-2 2ITI432023 1 24,400.00Si 48,800.000.00 73,200.00 0.00

S06363391001202200090
No Servizi

Servizio di
rassegna stampa
e monitoraggio
programmi TV e

radio

Funaro Maria
Grazia

3692400000-5 2ITI432023 1 11,111.00Si 68,889.000.00 80,000.00 0.00

S06363391001202200091
No Servizi

Accesso al
servizio Gartner
for IT Executives
CIO Signature
member and

delegate

Funaro Maria
Grazia

2472320000-4 2ITI432023 1 156,973.00Si 313,947.000.00 470,920.00 0.00

S06363391001202200092
No Servizi Buoni pasto

Pugliese Giovanna
2430199770-8 2ITF42023 1 0.00Si

3,268,180.00
0.00 CONSIP226120

3,268,180.00
0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Mormando Marco

460,811,700.00
(13)

82,730,835.00
(13)

252,587,412.00
(13)

8,670,863.00
(13)

125,493,453.00
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
delle Entrate - AGENZIA DELLE ENTRATE

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S06363391001202000010 Facility management 460,180.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000020 Manutenzione attrezzature d'ufficio 80,230.00 2 Cessata esigenza

S06363391001202000021 Facility management 40,668,460.00 2 Confluita in altra procedura

F06363391001202100003 Mobili ed arredi per Uffici 100,000.00 2 Cessata esigenza

F06363391001202100004 Scaffalature per archivio 75,000.00 2 Cessata esigenza

S06363391001202100011 Smaltimento rifiuti 150,000.00 2 Cessata esigenza

S06363391001202000023 Facility management 1,171,200.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000027 Facility management 280,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000051 Facility management 5,533,322.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000052 Facility management 7,793,040.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000053 Facility management 3,305,908.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000066 Facility management 7,453,784.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000067 Facility management 10,644,560.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100039 Manutenzione impianti termoidraulici 259,160.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100041 Facchinaggio 222,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100042 Reception 195,200.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100043 Manutenzione impianti antincendio 259,160.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100044 Manutenzione impianti elevatori 259,160.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000073 Facility management 6,178,976.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000074 Facility management 1,529,132.00 2 Confluita in altra procedura

F06363391001202000040 Mobili e arredi per ufficio 60,000.00 2 Cessata esigenza

F06363391001201900045
Fornitura e posa in opera di sistemi di controllo

accessi
244,000.00 2 Cessata esigenza



Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S06363391001202000078
Facchinaggio specifico per trasloco al nuovo

compendio FIP Boglione Roma
244,000.00 2 Cessata esigenza

S06363391001202000079 Facility management 2,162,710.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000080 Facility management 3,244,065.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000081 Servizi di pulizia 1,098,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000082 Facchinaggio 183,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100054 Vigilanza 122,000.00 2 Confluita in altra procedura

F06363391001202000084 Materiale di consumo igienico sanitario 137,250.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000137 Facility management 59,455,978.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100080 Manutenzione impianti termoidraulici 70,136.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001201900143
Manutenzione impianti antintrusione e

videosorveglianza
49,620.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000098 Facility management 18,988,044.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100086 Manutenzione impianti elevatori 73,200.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000113 Servizi di pulizia 604,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100094 Reception 120,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000127 Facility management 33,600,000.00 2 Confluita in altra procedura

F06363391001202000080 Noleggio fotocopiatori multifunzione 309,886.00 2 Cessata esigenza

S06363391001201900207 Locazione aule concorsi 754,300.00 2 Cessata esigenza

F06363391001202100056
Sistema di supervisione e telegestione impianti

di condizionamento e antincendio. Sede
Giorgione 2A

70,000.00 2 Cessata esigenza

F06363391001202000092
Apparecchiature per videoconferenze per
realizzazione di nuove sale multimediali

150,000.00 2 Cessata esigenza

F06363391001202000006 Cancelleria 95,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100003
Verifica vulnerabilità sismica immobili FIP e FIP

ceduti
976,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100010
Analisi vulnerabilità sismica immobili FIP di

Cremona, Varese e Salò
181,711.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000059 Analisi della vulnerabilità sismica 250,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000161 Servizio tecnico per vulnerabilità sismica 695,776.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100079
Indagine vulnerabilità sismica degli immobili CB

90,500.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000118 Verifica vulnerabilità sismica DR Sicilia 154,306.00 2 Confluita in altra procedura

F06363391001202000071 Cancelleria 150,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000119 Verifica vulnerabilità sismica UPT AG 51,023.00 2 Confluita in altra procedura



Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S06363391001202000120 Verifica vulnerabilità sismica DP TP 134,639.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000121 Verifica vulnerabilità sismica UPT EN 83,079.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000122 Verifica vulnerabilità sismica UPT SR 90,899.00 2 Confluita in altra procedura

F06363391001202100005 Archivi compattabili 280,000.00 2 Confluita in altra procedura

F06363391001201900065 Armadi compattati 270,000.00 2 Confluita in altra procedura

F06363391001202000065 Armadi compattati 300,000.00 2 Confluita in altra procedura

F06363391001202000047
Fornitura e posa in opera di segnaletica interna

ed esterna
146,400.00 2 Confluita in altra procedura

F06363391001201900082 Cartellonistica 50,000.00 2 Confluita in altra procedura

F06363391001202100022 Segnaletica e cartellonistica per uffici 135,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001201900107
Servizio di rilegatoria e restauro atti delle

Conservatorie RR.II.
244,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001201900124 Rilegatura 194,666.00 2 Confluita in altra procedura

F06363391001202100020 Tende a banda verticale 237,080.00 2 Confluita in altra procedura

F06363391001202100030 Tende 85,400.00 2 Confluita in altra procedura

F06363391001201900084 Tende 50,000.00 2 Confluita in altra procedura

F06363391001202100021 Mobili ed arredi per Uffici 256,200.00 2 Confluita in altra procedura

F06363391001202000076 Mobili e arredi per ufficio 100,000.00 2 Confluita in altra procedura

F06363391001202000077 Sedute per ufficio 50,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001201900115 Prodotti tipografici 99,358.00 2 Confluita in altra procedura

F06363391001201900063 Impianti antintrusione 93,000.00 2 Cessata esigenza

S06363391001202000123 Adeguamento impianti UT Noto 80,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202000125
Adeguamento impianto antincendio archivio UT

Sciacca
110,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100102 Notifiche postali atti giudiziari 14,000,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100103 Notifiche postali atti giudiziari 519,120.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100104 Notifiche postali atti giudiziari 6,750,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100105 Notifiche postali atti giudiziari 26,235,600.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100106 Notifiche postali atti giudiziari 1,000,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100107 Notifiche postali atti giudiziari 1,565,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100108 Notifiche postali atti giudiziari 12,291,500.00 2 Confluita in altra procedura



Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S06363391001202100109 Notifiche postali atti giudiziari 5,250,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100110 Notifiche postali atti giudiziari 13,215,010.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100111 Notifiche postali atti giudiziari 6,550,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100112 Notifiche postali atti giudiziari 11,000,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100113 Notifiche postali atti giudiziari 2,750,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100114 Notifiche postali atti giudiziari 33,250,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100115 Notifiche postali atti giudiziari 27,000,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100116 Notifiche postali atti giudiziari 13,147,200.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100117 Notifiche postali atti giudiziari 1,627,475.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100118 Notifiche postali atti giudiziari 31,794,400.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100119 Notifiche postali atti giudiziari 2,560,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100120 Notifiche postali atti giudiziari 10,810,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100121 Notifiche postali atti giudiziari 22,750,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100122 Notifiche postali atti giudiziari 5,250,000.00 2 Confluita in altra procedura

Il referente del programma

Mormando Marco
(1) breve descrizione dei motivi

Note


